[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  01 марта  2018г.

                           № 221
О ходе подготовки к проведению выборов
Президента Российской Федерации
                Заслушав информацию главы администрации Бордовской Е.В. о ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации,
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Информацию главы администрации Бордовской Е.В. о ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                           Е.Ю. Вахрина